

Üniversite mezunu ŞORTLU KIZLAR otomobil yıkıyor

"Kızlar erkeklerin daha iyi, temizlikle erkeklerin daha temiz" düşüncesiyle yola çıkan Derya Kızılay ve Meri Zardaklı'nın Türkiye'ye getirdiği Dry Car Care Otomobil yıkama hizmeti çoğu üniversite mezunu genç kadın öğrenci tarafından büyük ilgiyle karşılanıyor. Hatta özel bir şirketle anlaşarak bu hizmeti üniversite kampüslerinde de sunmaya başladılar. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor.

HABER



Eylem Resnik

Ojemden vazgeçmem

Derya Güler Sokanya Üniversitesi'nde Tüketici Beklenenleri ile ilgili araştırma yapıyor. O araştırmada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor.



Derya Güler

Yeni bir hizmet... Üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor.

İçeride devran değişiyor... Üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor.



Eylem Kızılay

Meri Zardaklı

de müşteri kazan... Üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor.

Müşteriler bizi izliyor... Üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor.



Derya Özköç

Ayda 750 ton su tasarrufu sağlıyor

Meri Zardaklı ve Eylem Kızılay... Üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor.

bu hizmetle üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor. İşte bu noktada üniversite öğrencileri için bir hizmet daha geliyor.